СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2021 г. № 47

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

муниципального округа

Северное Тушино

от 15 мая 2018 г. № 45

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 289-ФЗ «О

внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава

муниципального округа Северное Тушино

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное

Тушино от 15 мая 2018 г. № 45 «Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном округе Северное Тушино изменения,

изложив пункт 3.1. приложения к решению в следующей редакции: «3.1. Решение о

проведении публичных слушаний, а также проект правового акта, выносимый на

публичные слушания, опубликовываются в печатном средстве массовой информации,

а также размещаются на официальном сайте муниципального округа Северное

Тушино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не менее чем за

20 дней до дня проведения публичных слушаний.

Замечания и предложения жителей муниципального округа Северное Тушино

по вынесенному на обсуждение проекту правового акта могут быть представлены

лично при проведении публичных слушаний, направлены почтовым отправлением

или посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Информация о проведении публичных слушаний также может

распространяться в качестве официальной:

1) через электронные средства массовой информации;

2) на информационных стендах, размещаемых в зданиях органов местного

самоуправления муниципального округа;

3) иными способами, обеспечивающими получение жителями информации о

проведении публичных слушаний.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Тушино        А.А. Кружков